
Praktiske informationer i forbindelse med KISS koncerten 16. juni i GIGANTIUM 
 

Kære KISS gæst 

For at give dig og alle de mange andre gæster den bedst mulige oplevelse både før, under og efter 

koncerten beder vi dig læse denne mail igennem og evt. videresende informationen til andre gæster. 
 

Som noget nyt har Nordjyllands Trafikselskab og Aalborg Kongres & Kultur Center lavet en aftale om gratis 

bustransport i hele Aalborg Kommune for publikum til KISS koncerten 16. juni i GIGANTIUM – læs mere om 

betingelserne under afsnittet ”Busser”. 
 

Kom i god tid! 

For at undgå kø ved indgangene opfordres publikum til at komme i god tid. 

Dørene til GIGANTIUMs foyer åbnes kl. 17.00 – der vil blive foretaget security tjek inden adgang til foyeren. 

Dørene til salen åbnes kl. 18.30. 

Koncerten starter kl. 20.00 med support bandet Mike Tramp & The Rock ’N’ Roll Cirkuz  
 

TRANSPORT TIL OG FRA GIGANTIUM 
 

Adressen til GIGANTIUM: 

GIGANTIUM 

Willy Brandts Vej 31 

9220 Aalborg Øst 
 

Bil: 

Op til showet forventes der øget trafik på visse ruter til og fra GIGANTIUM/Aalborg. Derfor opfordres alle 

gæster til i videst muligt omfang at benytte offentlige transportmidler. De gæster som kommer i bil 

opfordres til at komme i god tid, da man kan blive forsinket af trafik- og parkeringsforhold. 

Hvis du ankommer til koncerten fra motorvej E45 fra nord, skal du tage afkørsel 25 – drej til venstre ad 

Humlebakken. Følg skiltene ned ad Langagervej, hvor du vil blive henvist til ledige parkeringspladser. 
 

Hvis du ankommer til koncerten fra motorvej E45 fra syd, skal du tage afkørsel 26 – Th. Sauers Vej. Her skal 

du dreje til højre ad Universitetsboulevarden, hvorefter du vil blive henvist til ledige parkeringspladser. 
 

Hvis du ikke ankommer fra motorvejen, skal du følge de opstillede skilte til ledige parkeringspladser. 
 

Parkering: 

Parkeringspladsen ved GIGANTIUM vil til koncerten være forbeholdt shuttlebusser, turistbusser, taxaer, 

biler med handicapskilt og biler med kørselstilladelse. (Turistbusser må IKKE parkere på pladsen foran 

GIGANTIUM, men der er mulighed for at parkere bagved GIGANTIUM). 

 

Alle andre biler henvises til satellitparkeringspladser i området omkring GIGANTIUM. Disse vil være tydeligt 

skiltet og der vil køre shuttlebusser mellem parkeringspladserne og GIGANTIUM fra kl. 17.00 til 20.15 samt 

igen efter koncerten. 



Politiet vil være til stede og dirigere trafikken omkring GIGANTIUM og hjemmeværnet vil anvise pladser på 

parkeringspladserne. Der er 4 satellitparkeringspladser - se nedenstående plan for placering af 

parkeringspladserne. 
 

Shuttlebusser fra P-pladser: 

Der kører shuttlebusser fra de omkringliggende P-pladser til GIGANTIUM og retur både før (17.30 – 20.15) 

og efter koncerten. (Se endvidere nedenstående tegning for placering af parkeringspladserne). 

Før koncerten: 

Der køres i pendulfart mellem de 4 parkeringspladser og GIGANTIUM fra kl. 17.30: 

Bus 1+2 Grøn rute: P-plads A (Hadsundvej) -> GIGANTIUM 

Bus 3+4 Gul rute: P-plads B (Langagervej) -> GIGANTIUM 

Bus 5+6+7+8 Rød rute P-plads C og D (Niels Bohrs Vej) -> GIGANTIUM 

Efter koncerten: 

Der køres i pendulfart mellem udgangen af GIGANTIUM til de 4 parkeringspladser: 

Bus 1+2 Grøn rute: GIGANTIUM -> P-plads A (Hadsundvej) 

Bus 3+4 Gul rute: GIGANTIUM -> P-plads B (Langagervej) 

Bus 5+6+7+8 Rød rute: GIGANTIUM -> P-plads C og D (Niels Bohrs Vej) 
 

Busser: 

Gratis bustransport til og fra KISS koncerten indenfor Aalborg Kommune med Nordjyllands Trafikselskab.  

Aalborg Kongres & Kultur Center og Nordjyllands Trafikselskab har lavet en aftale om gratis bustransport i 

hele Aalborg Kommune (zone 1-10, 15-18, 31-33, 37, 43-45 og 47) for publikum til KISS koncerten 16. juni i 

GIGANTIUM. 
 

Tilbuddet gælder for alle, som har en gyldig billet til koncerten.  

For at komme gratis med NT’s busser til og fra koncerten skal du blot fremvise din koncertbillet ved 

indstigning i bussen. 

Før og efter koncerten er der indsat ekstra busser på metrobus 2, der kører direkte mellem Aalborg 

Busterminal/ Aalborg Banegård og GIGANTIUM. Busserne mod GIGANTIUM holder ud for banegården – 50 

meter fra hovedindgangen til banegården. 
 

Til KISS med bus fra ”overalt” i Nordjylland for kun 20 kr.! 

Med NT's Gak Gak-billet kan du mellem klokken 18-05 køre til og fra koncerten fra overalt i Nordjylland for 

kun 20 kr. hver vej.  Alt du skal gøre er at sms'e GAK GAK til 1271 og besvare den efterfølgende 

bekræftelses-sms med et JA, og så er billetten i hus.  

Gak Gak-billetten gælder til fri transport med alle NT's busser og Nordjyske Jernbaners tog (ikke DSB) i hele 

Nordjylland i 2 timer efter den er købt. 
 

Følgende buslinier kører til og fra stoppestedet ved Einsteins Boulevard ca. 200 meter fra GIGANTIUM: 

Linie 2  Metrobus 

Linie 12 Bybus 

Linie 22 Bybus 

Tjek www.nordjyllandstrafikselskab.dk for nærmere info. 
 

 

http://www.nordjyllandstrafikselskab.dk/


Taxa: 

Aalborg Taxa kører publikum til og fra GIGANTIUM. Taxa til GIGANTIUM kan bestilles på 98 10 10 10. Efter 

koncerten holder Aalborg Taxa foran GIGANTIUM. 
 

Tog: 

Tag toget til og fra Aalborg. 

Tjek www.dsb.dk for nærmere info om stoppesteder, priser og afgange. 
 

PRAKTISK INFO I GIGANTIUM 

Garderobe: 

Der vil være 2 garderober i GIGANTIUM begge er placeret i foyeren. Pris for garderobe er 30 kr. pr. jakke. 
 

Dankort/hæveautomat: 

Alle gæster opfordres til at medbringe kontanter for at lette køen ved barerne. Der er dog mulighed for at 

hæve kontanter i hæveautomaten i foyeren. 
 

Billetkontor i GIGANTIUM: 

Billetkontoret i GIGANTIUM har åbent på følgende tidspunkt: 

Onsdag d.16. juni kl. 17.00 – 20.00 
 

Samaritter: 

I nøds- og skadestilfælde vil der være førstehjælpspersonale til stede i salen under hele koncerten. Kontakt 

personalet, hvis du skulle få brug for hjælp. 
 

Mad og drikke: 

I GIGANTIUM er det muligt at købe hotdogs, sandwich, burgermenu, slik, popcorn og drikkevarer.  
 

Desuden tilbydes der en speciel grillbuffet: 

Grillbuffet kr. 99,- pr. person (serveres fra kl. 18)  

Barbecue marinerede kyllingebryster, kæmpe griller, marinerede nakkekoteletter, mixed salat m/dressing, 

kartoffelsalat, krydret pastasalat, brød og smør 

Tilmelding skal ske til buffet-kiss@aab-is.dk senest 10. juni. Betaling på kontonummer: 7444-1172298 
 

Følgende må IKKE medbringes til koncerten: 

Kameraer, lyd- og videooptagere, våben, flasker, dåser og beholdere (af enhver art), fyrværkeri, alkoholiske 

og andre drikke, kæder (af enhver art), laserpenne, paraplyer, klapstole og skamler. 

Der vil blive foretaget sikkerhedstjek ved indgangen for at sikre, at ingen af de ovenstående artikler bliver 

medbragt. Medtages en eller flere af ovenstående artikler mod forventning vil de blive konfiskeret ved 

indgangen. 

 

 

Med ønsket om en rigtig god koncert 

Aalborg Kongres & Kultur Center og Live Nation 

 

http://www.dsb.dk/
mailto:buffet-kiss@aab-is.dk


Satellitparkeringspladser ved GIGANTIUM 

 

 

 
 


